اس کا دعویٰ وحی جو قرآن کے برابر ہے اس کی توہین انبیاء علیہم السلام وغیرہ سب

کفریات لکھے ہیں اور حقیقت یہ ہے کہ بہترین تحقیق کی ہے اور اس میں حضرت علامہ محمد انور شاہ صاحب "صدر المدرسین دارالعلوم دیوبند جیسی شخصیتوں کی شہادتیں ہیں۔ اور قادیانیوں کے چوٹی کے ملازم مولوی بھی شریک تھے۔ یہ مقدمہ ۷ فروری، ۱۹۳۵ء بمطابق ۳ ذی القعدہ ۱۳۵۳ھ ہوا۔

## دوسرا فیصلہ

دوسرا فیصلہ ڈسٹرکٹ جج ضلع کیمپلور شیخ محمد اکبر صاحب کا ہے جو ۳ جون، ۱۹۵۵ء کو بمقام راولپنڈی ہوا۔ اس میں تمام امّت مرزائیہ کے کفر کی تصدیق کی گئی۔

## تیسرا فیصلہ

شیخ محمد رفیق صاحب گورنمنٹ جج سول اور فیملی کورٹ جسٹس آباد (سندھ) کا ہے اس میں بھی مسلمان عورت کا نکاح مرزائی سے ناجائز اور مرزائی کو غیر مسلم قرار دیا گیا۔